Idcirco cum non sit intencionis nostre nec fuerit iuribus vobis 
competentibus ex dicta secunda donacione in aliquo set ipsam do-
nationem potius vobis et vestris iuxta sui seriem obseruare: Cum 
/ presente publico instrumento vobis dicto Infanti Raymundo Be-
rengarii et vestris concedimus quod de castris, villis seu locis per 
dictum Infantem aut per nos in casu dicte substitucionis dandis 
et assignandis, ut superius continetur, predicte inclite Iohanne, 
filie vestre, in compensationem et emendam dicte Baronie / que 
fuit nobilis Guillermi de Entença, quondam, et locorum eorum 
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eiusdem baronie: Possitis vos et quibus poteratis et vobis erat 
licitum et permissum disponere seu ordinare de Baronia predicta 
ex dicta secunda donatione vel ipsius vigore sub dicto kalendario 
per / dictum dominum regem Iacobum vobis facta. Retento et 
reseruato nobis et nostris, sicut dictus dominum rex Iacobus in 
dicta secunda donatione et, ut superius continentur, noscitur re-
seruasse quod nos vel nostri heredes uniuersales aut sui in casu 
quod substitutio vinculum seu restitutio dicti comitatus Impuriarum 
et aliorum / castrorum, villarum, locorum, et iurium que nobis et 
nostris heredibus supradictis restitutioni subiacent locum habue-
rit, non teneamur ad maritandum dictam inclitam Iohannam seu 
aliam filiam unicam, neptem uel aliam legitimam, descendentem 
a vobis, si unica fuerit, vel illam expluribus, ad quam sub dicta 
forma peruenerint / seu assignabuntur loca per vos in dicto co-
mitatu Impuriarum uel extra, si licite fieri aut alium suo casu 
per nos in Cathalonia danda et asignanda dicte inclite Iohanne, 
nate uestre in emendam et compensationem dicte baronie, que 
fuit nobilis Guillermi de Entença, quondam, et locorum eiusdem 
nominatorum superius. / 

Immo ipsis castris, villis et locis que sibi dabantur et assigna-
buntur ratione predicta, solummodo sit contenta. Aliam uero vel 
alias filias, neptem uel legitimas seu alias descendentes predictas 
teneamur, in dicto casu quo locum habuerit dicta substitutio comi-
tatus Impuriarum et aliorum omnium predictorum nos uel nostri, 
/ decenter, iuxta nobilitatem eius uel earum matrimonio collocare 
nisi nupte iam fuerint vel matrimonio copulate. Nolentes dicte 
secunde donationis per dictum dominum Regem Iacobum vobis 
facte, aliquid detrahi nec eam in aliquo ampliari. Nos enim per 
nos et nostros, presentes atque futuros, sub virtute dicti iura- / 
menti a nobis, ut dictum est, prestiti, promitimus vobis dicto infanti 
Raymundo Berengarii et vestris ac notario insfrascripto tamquam 
publice persone nomine vestro et omnium illorum quorum inter-
est et intererit et interesse potest et poterit, legitime stipulanti et 
recipienti, predicta omnia et singula rata semper et firma / habe-
re, tenere, ac etiam obseruare et in aliquo non contrauenire iure 
aliquo causa vel etiam ratione, sub bonorum nostrorum omnium 
Ypotheca. Dequibus facta fuerunt tria publica instrumenta, unum 
penes dictum dominum regem et penes dictos Infantes Petrum et 
Raymundum Berengarii singula retinen- / da. Que quidem dictus 
dominus rex mandauit suo sigillo appendicio communiri.
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Quod est actum in regali dicti domini regis ciuitatis Valencie 
Idus februarii anno Domini millessimo trecentessimo quadragesimo 
primo. A. Vic.